
accesorii sanitare

I.D.: 47732725

Data publicarii	30.06.20	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 934,93 RON - 934,93 RON

Descriere: ppr 20 11 11,77 129,47 robinet 8 11,77 94,16 aerisitor automat 3 2,94 8,82 cot ppr 20x90 50 0,34 17 cleme 10 0,21 2,1 diblu 10 0,17 1,7 cot ppr 20x1/2 21 3,36 70,56 disc metal fi 150 2 8,4 16,8 disc metal fi 230 1 8,4 8,4 spray 1 10,93 10,93 bec 2 7,56 15,12 robinet 9 11,77 105,93 mufa ppr 20-1/2 8 2,94 23,52 teu ppr fi 20 2 0,51 1,02 cot ppr 20 1/2 12 2,94 35,28 butelie gaz 1 4,2 4,2 lampa gaz 1 54,62 54,62 olandez ppr 1/2 2 7,56 15,12 sifon cu venitl 2 4,2 8,4 pompa apa 1 184,88 184,88 super 5kg 2 14,29 28,58 coltar al 4 2,52 10,08 cm 9 1 16,81 16,81 lavabila 1 71,43 71,43
